
 
Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 10/XVII/2010 

 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                           
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  

 
 

U c h w a ł a   nr 106 /XVII/2010 
 
Zarządu Głównego PTTK  z 29 maja 2010 r. w sprawie zbycia nieruchomości PTTK 
położonej w Wałbrzychu. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zbycie prawa wieczystego użytkowania ustanowionego na 
nieruchomości, położonej w Wałbrzychu, Park Sobieskiego, składającej się z działki 
nr 283 o pow. 0,1727 ha i znajdujących się na niej budynków, budowli i urządzeń, 
składających się na obiekt pod nazwą „Harcówka”, dla której to nieruchomości 
prowadzona jest księga wieczysta KW SW1W/00014025/1. 
  

§ 2 
 

1. Ustanowić kol. Jerzego Kapłona i kol. Andrzeja Gordona pełnomocnikami PTTK na 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Sudeckie Hotele i Schroniska 
PTTK sp. z o.o. w Jeleniej Górze.  

2. Upoważnić pełnomocników PTTK do podjęcia uchwały dotyczącej wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
                                                                                                Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 


